confraternitas sit in mora, quia tunc cum ipsi administratores bona eius detineant, compellendi sunt exhibere, non enim quia sint obligati, nec executio in eos locum habeat, tanquam condemnatos, sed quia quadam fictione iuris sint ipsa confraternitas, cum eius administrationem habeant, & non tanquam debitores. sed quia habent facultatē soluendi debitum, aut rem tradendi; potest, si recuset, & sint contumaces, executor illos compellerē per excommunicationem, aut capturā personæ cogi, omnique iuris rigore, (prout alibi diximus,) ad exhibenda bona confraternitatis (si quæ sint) vt executoriales suum fortiri queat effectum, ita in tutore, & curatore dixere Bal. in l. 1. C. quando fiscus vel priuatus, & alij Doctores. quos referens sequitur Parlado. lib. 2. rerum quoti. c. fi. 4. p. 3. in prin. Amador Rodri. de executione d. c. 4. sub n. 30. ad medium, & probant omnes supra citati Doctores in fundamēto primo n. 160. & leges ibi omnes allegatæ, quatenus probant non teneri curatores, si bona pupillorum non habent, vt sit eius officium finitum, & iam bona tradiderint, quam exceptionem legitimam, & annotandam dicunt, ad impediendam contra se compulsionem. Hæc eadem doctrina admittitur pariter in decurionibus ciuitatis, vt possint hoc casu, & ad hunc effectum contumaces compelli, cogique omnique iuris rigore, per capturam personarum, non vt de suo soluant, sed vt bona vniuersitatis exhibeant, in quibus facta est condemnatio, vel sit creditoris satisfaciendum, ita probat Azebed. in l. 16. tit. 2. l. 4. recopil. n. 5. Bobadilla. in poli. lib. 3. cap. 8. n. 78. Amador Rodri. d. c. 4. n. 34. vers. & prior sit casus.

Supradictis conuenit, quod tertius obtineus possessionem rei lite pendente inter alios, in quem alienata est, non sit legitimus oppositor executionis executorialium inter alios expeditarum, quoniam ex illi etiam non citato, nec vocato, proculdubio preiudicant, & sit directò in eum executio, absque nouo processu, nec noua causæ cognitione super re, quam probant conclusionem ex ratione l. vlt. C. de litig. Bart. in l. 1. vlti. ff. de litigio. idem Bart. & Salicet. in eadem l. vlti. Paul. Castrenf. in l. quanquam §. 1. ff. de aqua plu. arcend. Bal. in l. 1. C. communi diuid. Bar. in l. 3. C. de pigno. n. 23. Roderi. Xarez. in repet. l. postrem. ff. de re iud. in declaratione l. Regni post 8. amphiatio. colu. 5. Mathæus de Afflic. in constit. Neapoli lib. 2. rubr. 4. n. 10. Ruin. conf. 34. vlti. n. 12. lib. 5. Rotæ decif. in recollet. per Moheda. decif. 12. in eadem. sub tit. de re iudi. Ill. in l. à Dino Pio §. 1. ff. super rebus. numer. 10. de re iudi. Alexand. in additio. ad Bar. in l. si quis missum §. fi. de damno infecto. Guido